

Arbetsuppgifter hemmamatcher

SEKRETARIATET: 2 personer, en tidtagare som sköter klockan och en speaker/protokollförare som sköter matchprotokollet (Digitalt matchprotokoll=Liverapportering via IBIS Online). Sekretariatet sköter även musik i hallen innan match och i pauserna. (Mobiltelefon/Surfplatta med Spotify och uppkoppling krävs)

Kontrollera ledarlicens för deltagande lag. Minst en i båset behöver ha ledarlicens.

Inga sidbyten under pandemin men undantag om domaren anser att sidbyte måste ske pga orättvisa förhållanden. Ingår i teamet för slutstäd*.

Matchtider:

Div 1: 3 x 15 minuter

Div 2: 2 x 20 minuter

Paustid 5 minuter oavsett serie.

Nytt för i år är att hela matchen spelas med effektiv tid. Det innebär att matchtiden skall stoppas, av sekretariatet, varje gång domaren blåser för något, eller bollen går ur spel. Tiden startas igen när bollen sätts i spel (när bollen rullar, inte på domarens signal).

Liverapportering: I röda serier (div 1-5) ska varje match rapporteras in av hemmalaget/arrangören. Detta skall göras online under respektive match. Händelserapportering kan du göra med internetuppkopplad dator eller rapportera via mobiltelefon/surfplatta med internetuppkoppling. Gå in på m.ibis.innebandy.se (Inget www före) OBS! Matchnumret samt en unik kod från matchprotokollet krävs för att kunna göra resultatrapporteringen. **Se dokument på hemsidan:** https://www.laget.se/TIMRA_IBC_F0506/Document (Liverapportering under mappen Hemmamatcher och Sammandrag)

Sekretariatet ansvarar också för att läsa upp/spela upp texten "Respektera domarna", finns som dokument på hemsidan eller som ljudfil här som kan spelas upp direkt från mobil/surfplatta/dator. <http://www.innebandy.se/Global/SPEAK%201%20variant.mp3>

Tränare/Lagledare ser till att matchprotokoll finns tillgängligt.

MATCHVÄRD: 3 personer inklusive matchansvarig som ansvarar för att de restriktioner som finns efterföljs.

Timrå Sporthall är en av de arenor som har godkänt för 50 personer i publik. Publik är utöver spelare, ledare och nödvändiga funktionärer.

Ansvarar för att göra rent ytor i utvisningsplats, bås och sekretariat.

Riktlinjerna gällande hygien, beteende etc gäller dock för alla medverkande.

Ingår i teamet för slutstäd*.

Övrigt att tänka på

- Kör uppvärmning utomhus om det är möjligt.
- Tacka inte för match med handslag eller "armbåge" eller andra varianter som innebär kontakt.
- Beträd ej spelplan och publikplats/allmänna ytor förrän föregående lag/publik har lämnat dessa utrymmen.
- Lag som anländer till hall medan annan match pågår får endast gå in och ta sig till anvisat omklädningsrum. Omklädningsrum ska vara uppmärkta på förhand (se nästa punkt).
- För arrangör av "nästa match" är det okej att komma och förbereda. Håll ner antalet funktionärer
- Hemmalag uppmanas komma ombytta och duscha hemma. Finns möjlighet att sprida ett lag på 2 omklädningsrum
- Vid matcher som inte tillåter publik så får "skjutsande föräldrar" släppas in. Men tänk - ju färre vi är i hallen desto bättre!
- Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta i aktiviteter alls, utan stanna hemma till och med två dagar efter tillfrisknande. Insjuknar man under idrottsaktivitet ska man gå hem direkt.
- Uppmana till att om möjligt byta om hemma före och efter aktiviteter.
- Dela inte vattenflaskor, munskydd och liknande som kan överföra saliv.

KIOSK: 2 personer. **Handsprit finns tillgängligt och vi använder handskar.** Ansvarar för att ställa i ordning kiosken. Ansvarar för att tömma kiosken, packa ihop samt se till att det är tomt och rent efter oss. Kaffebryggare och toastjärn finns i förrådet nere i korridoren. Kexchoklad och kaffe finns i vår bur i förrådet nere. Tar med allt som blir över och se till att detta tas med till nästa träning. Ingår i teamet för slutstäd*. *Kassör ordnar växelkassa.*

***SLUTSTÄD:** Hjälpa till att packa ihop, samla in konor/bollar, ställa tillbaka målen samt sarg om det ska göras. Se till att det är rent efter oss i omklädningsrum och på läktare. Bollar och nycklar lämnas till tränarna.

Föräldragruppen tar med:

Soft, tillbringare, toastfickor, servetter, kaffemuggar och plastglas till kiosk.

Sopsäckar, toasttång, fruktknivar, bitsocker, skedar, prislista, Swish-skyld och tejp.

Samlingstid anges vid varje enskild kallelse till respektive hemmamatch.

Alla har ansvar för hemmamatcherna och är därmed beredda att hoppa in där det behövs, även om det är utanför tilldelad uppgift.

Matchbollar och konor:	Tränarna
Nycklar:	Tränarna
Växelkassa:	Kassör
Matchprotokoll:	Tränarna/Lagledare
Resultatrapportering:	Sekretariatet via IBIS Online

